PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  IITTAAIIÓÓPPOOLLIISS

EESSTTAADDOO  DDEE  SSAANNTTAA  CCAATTAARRIINNAA
CNPJ 83 .102 .517/0001 -19 -  Fone/Fax (47)  3652 -2211
Av .  Getú l io Vargas ,  308 –  Centro -  CEP- 89.340 -000

www. i ta iopol i s .sc .gov.br

 1

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO

EDITAL Nº 001

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2017

REGINALDO JOSÉ FERNANDES LUIZ, Prefeito de Itaiópolis, Estado

de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com

art. 37, IX, da Constituição da República, art. 71, inciso VII, da Lei

Orgânica Municipal, e Lei Municipal n° 52, de 14 de dezembro de

1994, TORNA PÚBLICO, para o conhecimento dos interessados, que

estarão abertas as inscrições para o Processo Seletivo Simplificado

nº 03/2017, destinado ao preenchimento de vagas em caráter

temporário e excepcional interesse público para operador de

máquinas e motorista categoria CNH “C”, conforme especificado

abaixo, regido pelas disposições da legislação aplicável e de acordo

com as normas nele estabelecidas.

INSCRIÇÕES

As inscrições para o processo seletivo de contratação temporária são

gratuitas e serão realizadas a partir do dia 06 de fevereiro de 2017 até

o dia 10 de fevereiro de 2017, no horário das 08h00min às 11h30min

e das 13h30min às 16h30min, junto ao Departamento de Pessoal, na

Prefeitura Municipal, na Avenida Getúlio Vargas, nº 308, Centro,

Itaiópolis/SC.

O edital completo e outras informações podem ser obtidos no

Departamento de Pessoal, pelo fone (47) 3652-2211, ou pelo site

http://www.itaiopolis.sc.gov.br